Catapl. Farin. Lini Unc. octo cum Extr. Saturn. Unc. una misceri proponunt.

CATAPLASMA RESOLVENS SAPONACEUM Disp. Fuldens.

Rec. Sapon. Venet. ras. Unc. unam, Micae Panis silaginei Unc. octo, Lact. vaccin. Libr. unam. Coque, ut f. Cataplasma. — Ph. casta. Ruthenā Farin. Secal. Part. duas, Sapon. nigr., Cepar. assatar. et Mellis $\frac{1}{2}$ Part. unam misceri praescribit. — RATIER Farin. Hordei Unc. octo, Sapon. alb. Unc. quatuor cum s. q. Aquae coqui proponit. (V. etiam Cataplasma maturans)

CATAPLASMA RESOLVENS AD SCIRRHOS

PLENCKII sec. SPIELMANNUM.

Rec. Sem. Lini pulv. et Hb. Cicut. $\frac{1}{2}$ Part. aequales. Grosso modo cont. coquantur in Lactis Octuplo ad consistentiam Pultis. — Disp. Fuldense Micae Panis Unc. sex et Pulv. Hb. Cicut. Unc. quatuor cum Lact. vaccin. Libr. una semis ad Cataplasma coqui praescribit. — Ph. Lusitan. formula ad Cataplasma resolvens seu Medullae Panis cum Cicuta eo colummodo ab hac formula discrepat, quod Lactis loco Aquam praescribit. — BRENNIE Herb. Cicut. rec. cum Aqua ad mollietem usque coqui et cum Farin. Sem. Lini vel Avenae Cataplasma parari praescribit. — ST. MARIE Hb. rec. Cicutae et Hyosc. nigr. $\frac{1}{2}$ Man. unum contundendo in Cataplasma redigi. — SWEDIAUR Pulp. Cicut. Hyosc. et Sapon. alb. $\frac{1}{2}$ Unc. duas, cum Micae Panis Unc. quatuor et Aq. vegeto-mineral. s. q. in Cataplasma redigi proponit. — Ph. Lusitanica edit. PINTO Farin. Sem. Lini Unc. tres, Extr. Cicut. Unc. unam, Gumm. Ammon. in Aceto Saturn. soluti Unc. duas et Aquae q. s. ad Cataplasma praescribit. — CADET et PIERQUIN Farin. Sem. Lini vel Avenae Libr. semis et Hb. rec. Cicut. cont. Unc. duas cum Aceti crudi s. q. coqui proponunt. — Sec. aliam formulam Ugl. Alth. Unc. quatuor, Rad. Alth., Flor. Sambuci, Hb. Malvae, Hyosc. et Farin. Sem. Lini $\frac{1}{2}$ Unc. duas praescribunt. Herbae et Radices coquendo in pastam redigenda, tunc addendi Flor. et Farin. Sem. Lini, et denique Unguentum. (V. etiam Cataplasma acre, e Bryonia, ad Cancrum, Cicutae, maturans ceter.)

CATAPLASMA ROBORANS Ph. Gallicae edit. RATIER et HENRY. Stärfenter Breiumschlag. *Cataplasmē robort.*

Rec. Pulp. Hb. Menth. pip., Rutae, Thymi, Sabinae, Meliss., Lavend., Anthos, Bacc. Junip., Macid., Sem. Anisi $\frac{1}{2}$ Part. sexaginta quatuor, Tartar. chalybeat. Part. sedecim, Colcothar. Part. trigesima duas, Vini rubri q. s. ad Cataplasma. — PLENCKIUS Spec. cephalic. et adstring. $\frac{1}{2}$ Man. duos, Mart. solub. Unc. semis et Colcoth. Vitriol. Unc. unam cum s. q. Vini rubri misceri jubet.